



27.12.2023



EKL-tapahtumien vuosi 2024

Pian alkava vuosi 2024 on EKL-tapahtumien aikaa. Helmikuussa vietetään Eläkkeensaajan päivää yhdistyksissämme eri puolilla maata. Kevään toimintakauden päätteeksi, heti kesäkuun alussa tavataan EKL-ystävät vuoden päätapahtumassa, kulttuuripäivillä Hämeenlinnassa. Syyskausi polkaistaan käyntiin liikuntapäivässä Raaseporissa. Nyt viimeistään kannattaa merkitä nämä tapahtumat kalentereihin, kerätä kiva porukka ja valmistautua matkaan!

Kulttuuripäivät 5.-6.6.2024 Hämeenlinnassa

Tervetuloa liiton kulttuuripäiville hurmaavaan Hämeenlinnaan ja Aulangon upeisiin kansallismaisemiin!

Päivien ohjelma ja tapahtumavalmistelut etenevät hurjaa vauhtia ja tahti tiivistyy kesää kohti mentäessä. Kahden päivän ohjelmistosta on muodostunut mielenkiintoinen ja monipuolinen kokonaisuus, johon on vielä luvassa lisäyksiäkin. Kannattaa siis ottaa kulttuuripäivät seurantaan.

Keskiviikkona 5.6. ohjelmassa ovat liiton karaoken mestaruuskilpailut lavatansseineen Aulangon Tapahtumaladolla. (Ilmoittautuminen karaoken mestaruuskilpailuihin alkaa 16.2.2024.) Illalla kokoontumme yhteiseen illanviettoon ruokailuineen Scandic hotelli Aulangolla, jossa voimme myös majoittua.

Torstaina 6.6. päivä aloitetaan ohjatuissa työpajoissa, joissa aiheina ovat kisällilaulut, ilmaisutaito, capoeira (liikunta) ja kuvaamataito. Työpajojen ohjaajiksi olemme saaneet omien alojensa parhaimpia osaajia. Iltapäivällä, ruokailun jälkeen on vuorossa liiton kulttuuritekopalkinnon 2024 jakaminen ja päivän päätteeksi saamme ihaila kulttuurikatselmuksessa esittävän taiteen EKL-harrastajia, jotka nousevat estradille teemalla "Kulttuuria kaiken ikää".

Ilmoittautumiset ja tapahtumalippujen varaukset 30.4. mennessä. Kulttuurikatselmuksen esiintymishaku on parhaillaan käynnissä ja päättyy 29.2.

Katso lisätiedot, majoitustiedot ja hinnat [kotisivuiltamme](#) ja varaa omat paikkasi.

Eläkkeensaajan päivä 18.2.2024

Helmikuun 18. päivä, samalla viikolla ystävänpäivän kanssa on hyvä aika juhlia myös eläkkeensaajaa. Eläkkeensaajan päivä on valtakunnallinen tapahtumapäivä ja EKL:n syntymäpäivä. Silloin EKL-yhdistysten toivotaan järjestävän omilla paikkakunnillaan erilaista toimintaa. Päivän tavoitteena on juhlistaa eläkkeensaajien jäsenyyttä ja tuoda iloisella tavalla näkyville eläkkeensaajan elämän myönteisiä ja valoisia puolia sekä yhdistystemme toimintaa.

Päivän ja sitä edeltävän viikon aikana yhdistykset voivat järjestää erilaisia tempauksia, toritapahtumia, avoimia ovia ja kaikkea muuta kivaa, mitä mieleen juolahtaa. EKL-jäseniä tapahtuma muistuttaa iloisesta yhdessä olemisesta ja tekemisestä. Uusille eläkkeensaajille päivän tarkoituksena on esitellä niitä monenmoisia hyvää mieltä tuottavia asioita, jotka heitä odottavat eläkepäivien koittaessa.

Toivomme, että laitate toteutuneesta tapahtumastanne kuvia ja lyhyitä tarinoita "EKL Hyvät ideat" facebook-ryhmään. Ryhmä on julkinen ja näkyy kaikille netin käyttäjille.

Lisätietoa antavat järjestöjohtaja [Petra Toivonen](#), p. 050 306 8816 ja järjestösuunnittelija [Marja Raitoharju](#), p. 040 450 6565

Liikuntapäivä 28.8.2024 Raaseporissa

Vuoden 2024 syyskausi polkaistaan reippaasti käyntiin yhteisessä liikuntapäivässä 28.8.2024 Raaseporissa. Päivän aikana on mahdollisuus tutustua monenlaisiin, mielenkiintoisiin lajeihin ammattiohjaajien opastuksella. Oman valinnan mukaan voi tutustua muun muassa sisäcurlingiin ja jousiammuntaan, kuntokävelyyn ja porrasjumppaan, multigolfiin, senioritansseihin sekä taijiin.

Päivien yhteydessä järjestetään liiton mestaruuskilpailut frisbeegolfissa, golfissa ja lentopallossa. Lähtekää porukalla virkistäytymään, hakemaan uusia ideoita syksyn toimintaan sekä kannustamaan oman yhdistyksenne kilpailijoita parhaisiin suorituksiin!

ILOISIIN TAPAAMISIIN!

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry
Haapaniemenkatu 14
PL 168
00531 Helsinki

Linkit
> www.ekl.fi

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.
[Tietosuojaseloste](#)